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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62010004L

2. Data e Regjistrimit 10/08/2016
3. Emri i Subjektit KOVLU ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr. 5, Rruga Sami 
Frasheri, prane qendres Nobis, Kulla F, Kati i 2-te 
1.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i HEC-it Pocem, te tipit me dige ne rrjedhen e 

poshtme te lumit Vjose, te tipit Bot, ( Nderto-opero-
transfero), prodhim, transmetim dhe shperndarje te energjise 
elektrike, nepermjet ndertimit te hidrocentraleve me ane te 
procedurave te koncesnsionit. Ndertim, depozitim, 
shfrytezim i burimeve ujore dhe natyrore me qellim 
prodhimin e energjise. Krijimin e linjave te prodhimit, te 
njesive te vogla dhe te medha per prodhimin dhe tregtimin  e 
energjise elektrike se prodhuar nga burime natyrore dhe 
alternative.
Yuksel Çinar10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2020                Deri: 07/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiMalko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AYEN ENERJI
               Para: 280.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

ÇINAR-SAN HARFIYAT NAKLIYAT INSAAT TURIZM 
SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI
               Para: 1.050.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KOVLU ENERGJI
Telefon: 0696051791  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-871467-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-195444-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes, Nr. 1152 Rep, Nr. 253 Kol, 
date: 09.03.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "466.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genti Malko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "70.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A851D49-0BF5-47A2-A63F-6E61E72E089C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC6BCDB-D621-4ADC-BA60-714AE02EC598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7D6D0E-D427-4C00-9B6F-9A5108679300
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("ÇINAR-SAN HARFIYAT NAKLIYAT INSAAT 
TURIZM SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.120.000,00")            u be              ("1.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ÇINAR-SAN HARFIYAT NAKLIYAT INSAAT 
TURIZM SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605704-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemërim administratori.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yuksel Çinar")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/08/2016")            u be              ("07/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yuksel Çinar")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2019")            u be              ("07/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607012-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5301DF-9E77-4C37-9DE8-12934FED21D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5301DF-9E77-4C37-9DE8-12934FED21D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A104379-8C14-4E61-892A-1668915D6574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09539FF9-B565-4DA8-AC31-684907F1643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34759212-D4C7-4EAD-AAF1-B1C9D961833B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B493A915-63A5-406D-A8B4-09C32154F3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B493A915-63A5-406D-A8B4-09C32154F3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0406D7-421E-486D-A7A6-F9BA7E8ED937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22908B3-9C36-498D-B91E-1EEC444DF830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22908B3-9C36-498D-B91E-1EEC444DF830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056C54AD-4DFA-4DC1-B883-5718F0B0460B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727E6A92-730E-4DFA-88D5-8132AE1B06CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E923C4-8591-4C59-B19C-9B1584C8B98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAE5314-AB5D-4A72-8244-A0017038781C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6127AF52-73D0-4725-B1D9-A64926A38D0B
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20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607040-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607060-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607082-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752676-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E8DD6B-1D8D-4C97-877C-65810D07FD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AFE459-BFE3-480B-918E-7892F19516C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B8BC50-7A2A-4044-9AE1-B52FC86EA7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A244AB-8E74-4F05-B5BF-C3865E27130A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC83A702-FB2E-43A7-8B63-D5CA62F7AB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A2AA5C-FFD0-47B0-B72B-FC416FEA9866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A2AA5C-FFD0-47B0-B72B-FC416FEA9866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFB609E-7CC5-4285-8A37-1D7B335472D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FB99F1-7332-4EC2-9BA2-37D986FC8DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB44D86-E237-4D33-A0EF-51D4AE1E14D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9CD141-9DA5-4B26-8E51-5C92CF988960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9CD141-9DA5-4B26-8E51-5C92CF988960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59E98F3-996B-4D52-AC55-A5F7B59B6E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC8E2C4-AB99-4F3E-9315-DDE7DE761458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45538A39-0E3A-4149-8923-102C3DE2819C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F64970-B914-4D70-803E-271FC2ECAD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F574E0-05AF-4128-B88F-49704AA3D7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6973ED74-11DD-4444-90E7-61AE174CCC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6973ED74-11DD-4444-90E7-61AE174CCC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C068A39A-A183-478C-9B9D-7C99F95A9190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CA41FB-9475-4EB1-9038-F8CFF8E1114F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973544-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166843-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportiiEcurisePasqyraFinanciareKovlu.pdf
kovluvendim.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportiiEcurisePasqyraFinanciareKovlu.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraFinanciareKovlu.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168871-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 34286 Prot, datë  30.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ KOVLU ENERGJI ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L62010004L. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9FEE36-A0CE-494A-A592-069C92530E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772181C0-4D9E-4093-972E-3806C7097E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EECEBE8-5409-409C-8849-6B0742C350E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC870AAC-C3FA-4677-856A-729436FA4EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E8C007-E9F7-483D-98B8-DC51734B43A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB16A30-C3AF-4243-8539-1062569CE439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB16A30-C3AF-4243-8539-1062569CE439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7074F24-2C6B-405F-A18B-2E9F27B5D60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E5F7E1-D692-420A-9707-2F1F873E36DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AE1DB7-08BF-4B4C-A6E5-3D140E97DE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6C0607-F12A-4DF6-A6E3-5395E61952F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831B27C9-452B-43F6-A6CC-53F504E8BF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FE1622-C037-4AAB-9ADF-9AC3F3EAD6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E372D80-530C-4CEC-B313-A08AD71FE741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF86D61B-439A-43FE-9768-E27808636EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDD8B8C-6A1D-409C-8440-9BD051FB7F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE24D237-4019-4756-974E-68B63E6674CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B4BF6C-A1D9-4B26-971B-7120EB520AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEE9176-79B2-47EF-8561-2A8ED5D55E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1A7B92-DE65-4914-9A3D-A739BBE637B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1278F15-33C0-44EE-B72D-32899092F7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA022F6-00DE-43A4-A1F5-1440CC691C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58A988C-4340-4EE8-BE2B-4EA2D4F74C00
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pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228F366F-3CCF-442B-A1D4-609727277AAF

